1

2021 年５月 14 日

各 位

上場会社名 株式会社アバールデータ

代表者 代表取締役社長 菊地 豊

 (コード：6918 JASDAQ)

問合せ先責任者 総務部ゼネラルマネジャー 小木 辰夫

 (TEL 042-732-1000)

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021 年６月 24 日開催予定の当社第 62 期定時株主総会

に付議する取締役候補者の選任を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）の候補者

氏 名 現役職名

菊地
き く ち

 豊
ゆたか

 代表取締役社長 再任

広光
ひろみつ

 勲
いさお

 代表取締役営業部ゼネラルマネジャー 再任

岩本
いわもと

 直樹
な お き

 取締役第二開発部ゼネラルマネジャー 再任

熊澤
くまざわ

 陽一
よういち

 取締役管理本部経営戦略室室長  再任

２．監査等委員である取締役の候補者

氏 名 現役職名

大塚
おおつか

 忠彦
ただひこ

 取締役常勤監査等委員 再任

金子
か ね こ

 健
たけ

紀
のり

 取締役監査等委員（社外） 再任

橋爪
はしづめ

 規夫
の り お

  ― 新任

石塚
いしづか

 陽子
よ う こ

  ― 新任

2

３．新任監査等委員である取締役の略歴等

氏 名

（生年月日）
略  歴

橋爪
はしづめ

 規夫
の り お

（1952 年 12 月４日生）

1975 年４月

2009 年６月

2010 年６月

2015 年６月

2016 年６月

2019 年６月

日本工学工業株式会社（現 株式会社ニコン）

入社

同社取締役兼執行役員経理部ゼネラルマネジ

ャー

同社取締役兼常務執行役員財務・経理本部長

同社常勤監査役

同社取締役常勤監査等委員

株式会社 NSD 社外監査役（現在に至る）

石塚
いしづか

 陽子
よ う こ

（1967 年３月９日生）

1989 年４月

1991 年７月

2000 年９月

2010 年 12 月

2016 年４月

モルガン銀行東京支店入社

JP モルガン証券株式会社東京支店

シグニファイジャパン株式会社入社

弁護士登録

石塚・小平法律事務所設立（現在に至る）

※橋爪規夫、石塚陽子の両氏は、社外取締役候補者であります。

４．退任監査等委員である取締役

氏 名 現役職名

金澤
かなざわ

 健一
けんいち

 取締役監査等委員（社外）

以 上